
Sosiaalityön avo- ja sijashuollon tukipalvelut 1194-2017 2.5.2017

1A Kotiin vietävä perhekuntoutus

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 164,70 43,716 40 83,716 1

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomi 120,00 60,000 23 83,000 2

Pelastakaa Lapset ry 184,00 39,130 40 79,130 3

Debora Oy 120,00 60,000 18 78,000 4

Perhehoitokumppanit Suomessa Oy 195,00 36,923 40 76,923 5

Familar Oy 196,00 36,735 40 76,735 6

Profiam Sosiaalipalvelut Oy 206,20 34,918 40 74,918 7

Perhekoti Miinanpolku Oy 189,00 38,095 33 71,095 8

Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 232,70 30,941 40 70,941 9

Folkhälsan Välfärd Ab 237,70 30,290 40 70,290 10

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 181,90 39,582 30 69,582 11

Resum Lastensuojelupalvelut Oy 180,00 40,000 28 68,000 12

Nuorisokoti Ermi Oy 275,00 26,182 40 66,182 13

Merikratos Oy 299,00 24,080 35 59,080 14

Tukisatama Oy 171,00 42,105 8 50,105 15

SOS-lapsikyläsäätiö 255,00 28,235 21 49,235 16

Kiviranta kodit Oy 177,00 40,678 8 48,678 17

Turun ensi- ja turvakoti ry 390,00 18,462 28 46,462 18

Enimmäispisteet 60 Enimmäispisteet 40 

1B Laitosmuotoinen perhekuntoutus

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton) / 

vrk

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö 306,00 65,000 14 79,000 1

Nuorisokoti Ermi Oy 465,00 42,774 29 71,774 2

Pelastakaa Lapset ry 548,00 36,296 29 65,296 3

Folkhälsan Välfärd Ab 548,80 36,243 29 65,243 4

Perhekuntoutuskeskus Lauste ry (Vaala) 633,40 31,402 29 60,402 5

Perhekuntoutuskeskus Lauste ry (Merilä) 633,40 31,402 23 54,402 6



Enimmäispisteet 65 Enimmäispisteet 35

2 Kotiin vietävä perhearviointi

Tarjoaja 

Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 112,70 57,087 35 92,087 1

Jatkopolut Oy 98,98 65,000 27 92,000 2

Pelastakaa Lapset ry 126,00 51,061 35 86,061 3

Perhekoti Miinanpolku Oy 136,00 47,307 35 82,307 4

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 126,90 50,699 31 81,699 5

Perhehoitokumppanit Suomessa Oy 140,00 45,955 35 80,955 6

Familar Oy 142,00 45,308 35 80,308 7

Resum Lastensuojelupalvelut Oy 130,00 49,490 25 74,490 8

Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 167,00 38,525 35 73,525 9

Profiam Sosiaalipalvelut Oy 173,40 37,103 35 72,103 10

Folkhälsan Välfärd Ab 176,50 36,452 30 66,452 11

Sospro Oy, Perhekeskus Takahuhti 145,00 44,370 21 65,370 12

Nuorisokoti Ermi Oy 196,50 32,741 32 64,741 13

Merikratos Oy 210,00 30,637 30 60,637 14

Kiviranta kodit Oy 150,00 42,891 1 43,891 15

Enimmäispisteet 65 Enimmäispisteet 35

3 Kotiin vietävä vanhemmuuden arviointi

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 106,90 60,184 35 95,184 1

Jatkopolut Oy 98,98 65,000 27 92,000 2

Pelastakaa Lapset ry 126,00 51,061 35 86,061 3

Perhekoti Miinanpolku Oy 136,00 47,307 35 82,307 4

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 126,90 50,699 31 81,699 5

Perhehoitokumppanit Suomessa Oy 140,00 45,955 35 80,955 6

Familar Oy 142,00 45,308 35 80,308 7

Resum Lastensuojelupalvelut Oy 130,00 49,490 25 74,490 8



Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 167,00 38,525 35 73,525 9

Profiam Sosiaalipalvelut Oy 173,40 37,103 35 72,103 10

Folkhälsan Välfärd Ab 176,50 36,452 30 66,452 11

Sospro Oy, Perhekeskus Takahuhti 145,00 44,370 21 65,370 12

Nuorisokoti Ermi Oy 196,50 32,741 32 64,741 13

Merikratos Oy 210,00 30,637 30 60,637 14

Kiviranta Kodit Oy 150,00 42,891 1 43,891 15

Enimmäispisteet 65 Enimmäispisteet 35

4A Sosiaalihuoltolain mukainen perhetyö

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Suur-Salon Tukipalvelu Ay 85,00 56,588 35 91,588 1

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomi 74,00 65,000 23 88,000 2

Nuorten Ystävät –Palvelut Oy 98,00 49,082 32 81,082 3

Profiam Sosiaalipalvelut Oy 108,60 44,291 35 79,291 4

Jatkopolut Oy 98,98 48,596 30 78,596 5

Familar Oy 111,58 43,108 35 78,108 6

Debora Oy 80,00 60,125 15 75,125 7

Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 99,70 48,245 23 71,245 8

Neljä Astetta Oy 101,00 47,624 23 70,624 9

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 114,95 41,844 28 69,844 10

Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 141,30 34,041 35 69,041 11

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 144,90 33,195 35 68,195 12

Varsinais-Suomen sosiaalipalvelut Oy 128,00 37,578 28 65,578 13

Folkhälsan Välfärd Ab 135,70 35,446 30 65,446 14

Kriso Team Oy 130,00 37,000 28 65,000 15

Sospro Oy, Perhekeskus Takahuhti 130,00 37,000 28 65,000 16

Merikratos Oy 181,00 26,575 35 61,575 17

Tukisatama Oy 108,40 44,373 13 57,373 18

Metsäkoto Oy 180,00 26,722 30 56,722 19

Nuorisokoti Ermi Oy 196,50 24,478 32 56,478 20

Kiviranta Kodit Oy 136,00 35,368 3 38,368 21

Enimmäispisteet 65 Enimmäispisteet 35



4B Lastensuojelulain mukainen tehostettu perhetyö

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Suur-Salon Tukipalvelu Ay 46,00 56,522 35 91,522 1

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomi 42,00 61,905 23 84,905 2

Jatkopolut Oy 49,49 52,536 30 82,536 3

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 54,90 47,359 35 82,359 4

Nuorten Ystävät –Palvelut Oy 53,00 49,057 32 81,057 5

Familar Oy 59,79 43,486 35 78,486 6

Resum Lastensuojelupalvelut Oy 60,00 43,333 35 78,333 7

Debora Oy 40,00 65,000 10 75,000 8

Perhehoitokumppanit Suomessa Oy 65,00 40,000 35 75,000 9

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 59,95 43,369 28 71,369 10

Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 53,85 48,282 23 71,282 11

Perhekoti Miinanpolku Oy 73,00 35,616 35 70,616 12

Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 75,60 34,392 35 69,392 13

Profiam Sosiaalipalvelut Oy 75,80 34,301 35 69,301 14

Kriso Team Oy 65,00 40,000 28 68,000 15

Sospro Oy, Perhekeskus Takahuhti 65,00 40,000 28 68,000 16

Folkhälsan Välfärd Ab 74,50 34,899 30 64,899 17

Varsinais-Suomen sosiaalipalvelut Oy 72,00 36,111 28 64,111 18

Metsäkoto Oy 90,00 28,889 30 58,889 19

Merikratos Oy 105,00 24,762 30 54,762 20

Tukisatama Oy 62,60 41,534 10 51,534 21

Kiviranta Kodit Oy 78,00 33,333 3 36,333 22

Enimmäispisteet 65 Enimmäispisteet 35

4C Kriisiperhetyö

Tarjoaja 

Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 106,90 65,000 35 100,000 1

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 114,95 60,448 28 88,448 2

Neljä Astetta Oy 130,00 53,450 23 76,450 3

Kiviranta Kodit Oy 136,00 51,092 3 54,092 4



Enimmäispisteet 65 Enimmäispisteet 35

5A Perustason ammatillinen tukihenkilötoiminta

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Suur-Salon Tukipalvelu Ay 34,00 70,000 30 100,000 1

Lastensuojelupalvelut Kari Valikainen Oy 49,00 48,571 30 78,571 2

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 49,90 47,695 30 77,695 3

Nuorten Ystävät –Palvelut Oy 45,00 52,889 24 76,889 4

Resum Lastensuojelupalvelut Oy 50,00 47,600 27 74,600 5

Debora Oy 37,00 64,324 10 74,324 6

Familar Oy 54,00 44,074 30 74,074 7

Neljä Astetta Oy 49,00 48,571 25 73,571 8

Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 56,35 42,236 30 72,236 9

Jatkopolut Oy 49,49 48,091 22 70,091 10

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 59,95 39,700 30 69,700 11

Varsinais-Suomen sosiaalipalvelut Oy 60,00 39,667 27 66,667 12

Sospro Oy, Perhekeskus Takahuhti 65,00 36,615 30 66,615 13

Kriso Team Oy 65,00 36,615 27 63,615 14

Nemova Oy 65,00 36,615 27 63,615 15

Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 52,85 45,033 17 62,033 16

Tukisatama Oy 48,70 48,871 13 61,871 17

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomi 55,00 43,273 17 60,273 18

Profiam Sosiaalipalvelut Oy 81,90 29,060 30 59,060 19

Nuorisokoti Ermi oy 78,50 30,318 27 57,318 20

Folkhälsan Välfärd Ab 74,50 31,946 25 56,946 21

Majakan Valo -säätiö 80,00 29,750 27 56,750 22

Merikratos Oy 89,00 26,742 30 56,742 23

Nykkeli Hyvinvointipalvelut Oy 89,00 26,742 20 46,742 24

Kiviranta Kodit Oy 69,00 34,493 3 37,493 25

Enimmäispisteet 70 Enimmäispisteet 30

5B Vaativa erityistason ammatillinen tukihenkilötoiminta

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija



Suur-Salon Tukipalvelu Ay 39,00 60,000 33 93,000 1

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 54,90 42,623 40 82,623 2

Jatkopolut Oy 49,49 47,282 30 77,282 3

Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 63,70 36,735 40 76,735 4

Lastensuojelupalvelut Kari Valikainen Oy 54,00 43,333 33 76,333 5

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 59,95 39,033 35 74,033 6

Familar Oy 64,00 36,563 35 71,563 7

Nuorten Ystävät –Palvelut Oy 53,00 44,151 27 71,151 8

Sospro Oy, Perhekeskus Takahuhti 65,00 36,000 35 71,000 9

Kriso Team Oy 65,00 36,000 33 69,000 10

Perhehoitokumppanit Suomessa Oy 70,00 33,429 33 66,429 11

Profiam Sosiaalipalvelut Oy 89,80 26,058 40 66,058 12

Varsinais-Suomen sosiaalipalvelut Oy 65,00 36,000 30 66,000 13

Merikratos Oy 92,00 25,435 40 65,435 14

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomi 60,00 39,000 26 65,000 15

Nemova Oy 70,00 33,429 30 63,429 16

Tukisatama Oy 56,60 41,343 20 61,343 17

Perhekoti Miinanpolku Oy 73,00 32,055 26 58,055 18

Majakan Valo -säätiö 100,00 23,400 33 56,400 19

Folkhälsan Välfärd Ab 102,00 22,941 28 50,941 20

Nuorisokoti Ermi Oy 118,00 19,831 30 49,831 21

Nykkeli Hyvinvointipalvelut Oy 110,00 21,273 23 44,273 22

Kiviranta Kodit Oy 72,00 32,500 10 42,500 23

Enimmäispisteet 60 Enimmäispisteet 40

6A Sosiaalihuoltolain ja lastensuojelulain mukainen tukiperhetoiminta / perustason tukiperhetoiminta

Tarjoaja 

Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton) / 

vrk Hinnan pisteet

Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Pelastakaa Lapset ry 75,00 100,000 100,000 1

Attendo Oy 129,00 58,140 58,140 2

Majakan Valo -säätiö 135,00 55,556 55,556 3

Perhehoitokumppanit Suomessa Oy 220,00 34,091 34,091 4

Familar Oy 228,00 32,895 32,895 5

Enimmäispisteet 100



6B Sosiaalihuoltolain ja lastensuojelulain mukainen tukiperhetoiminta / ammatillinen tukiperhetoiminta

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton) / 

vrk

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Attendo Oy 139,00 70,000 30 100,000 1

Majakan Valo -säätiö 145,00 67,103 15 82,103 2

Familar Oy 245,00 39,714 30 69,714 3

Perhehoitokumppanit Suomessa Oy 249,00 39,076 30 69,076 4

Pelastakaa Lapset ry 220,00 44,227 23 67,227 5

Enimmäispisteet 70 Enimmäispisteet 30

7 Ympärivuorokautinen lasten kotihoito

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Laadun pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Debora Oy 26,00 90,000 0 90,000 1

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomi 38,00 61,579 2 63,579 2

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 54,90 42,623 10 52,623 3

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 55,00 42,545 5 47,545 4

Kiviranta Kodit Oy 50,00 46,800 0 46,800 5

Enimmäispisteet 90 Enimmäispisteet 10

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Jatkopolut Oy 49,49 100,000 100,000 1

Nuorten Ystävät -Palvelut Oy 53,00 93,377 93,377 2

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 54,90 90,146 90,146 3

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 59,95 82,552 82,552 4

Neljä Astetta Oy 60,00 82,483 82,483 5

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomi 63,00 78,556 78,556 6

Perhekoti Miinanpolku Oy 63,00 78,556 78,556 7

8 A Sosiaalihuoltolain mukaiset oikeuden määräämät tai lastenvalvojan vahvistamaan sopimukseen perustuvat valvotut ja tuetut tapaamiset 

ja valvotut vaihdot



Resum Lastensuojelupalvelut Oy 65,00 76,138 76,138 8

Familar Oy 78,00 63,449 63,449 9

Nuorisokoti Ermi Oy 78,50 63,045 63,045 10

Turun ensi- ja turvakoti ry 80,00 61,863 61,863 11

Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 87,20 56,755 56,755 12

Merikratos Oy 92,00 53,793 53,793 13

Enimmäispisteet 100

8 B Lastensuojelulain mukaiset tuetut ja valvotut tapaamiset ja valvotut vaihdot huostaanotetuille lapsille

Tarjoaja Palvelun tarjoushinta 

yhteensä € (veroton)

Hinnan pisteet Vertailupisteet 

yhteensä

Vertailusija

Jatkopolut Oy 49,49 100,000 100,000 1

Nuorten Ystävät -Palvelut Oy 53,00 93,377 93,377 2

Startti Lastensuojelupalvelut Oy 54,90 90,146 90,146 3

Hyvinvointipalvelut Arjessa Oy 59,95 82,552 82,552 4

Neljä Astetta Oy 60,00 82,483 82,483 5

Mannnerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomi 63,00 78,556 78,556 6

Perhekoti Miinanpolku Oy 63,00 78,556 78,556 7

Familar Oy 78,00 63,449 63,449 8

Nuorisokoti Ermi Oy 78,50 63,045 63,045 9

Perhekuntoutuskeskus Lauste ry 87,20 56,755 56,755 10

Merikratos Oy 92,00 53,793 53,793 11

Enimmäispisteet 100


